laigne? a macul' vco p aqua que  
lauachru e nre rgenerandis: fm  
id ezechiel' effuda sup vos aqua  
muda et mudabim' ab oib' iq'  
namens vris. **Del** i ferni potest  
sagnus ad pnu et nraz rdeprone  
vt rdimam' a penis: aq ad laua  
chru et pcoz ablucione vt pur  
gem' a culpis. **Sagne** e agni  
tom' suat a ppassione agelret aq  
mais rubri extinguit' imia. **Et**  
fus' e mag' ille ad rdeprone ista  
ad rdepru ablucione. **Ille** ut rdimet  
captiuu: ista ut abluet' imudu.  
**Sz** hnc z' sens' satis itelligit' ip'z  
qz ubi e ple' a pnis ablucio ibi  
seqt' et a penis rdepru. et ubi e  
a macul' ablucio ibi pced' et a  
pnis pgnaco. **Hec** frim' ppetit' fige  
qz sic a late x' tormietis i ate flux'  
sanguis et aq qb' rferet' eata:  
ita de late ate tormientis i pado  
so mlr' q ipaz eataz figurabat' e  
formata. **Et** frim' e h' miadose:  
qz de cozpe mortui i q' stati per  
fugietate sagnus coagulat' et i  
tabe ruit' no solz sagnus exire  
n' de aliq' aq pura manae. **Ille**  
at sagnus eat ver' et pur' et  
aq vea et pura: et no ut ada  
dixerit. hnoz aqtic' seu flegma.  
**Costea** nre qita fuit malicia  
iuteoz: q' ad h' no fuerit saturati  
peis et obpbrijs x' i iuta ei'  
illat' q' et eu psequet' mortuu.  
**Et** q'ius istud vln' lateis non  
senseit cu cozp' mortuu fuerit:  
tu p h' stuelie et imia sibi ife  
rebatur. qz oes stuelie et cclita

illate mortuoz cozpib' rputat'  
ac si vniis iferret'. **Ex** hoc  
arti' lateacionis lateis hnt' tado  
cumeia. **Pm** e q' nos cu mortui  
fueim' cu x' s' mudoz peccat'  
tuc debem' lateai cu x' cuspi  
te videt' ruitatis sic aia' se la  
teata glabat' q' dicebat. **Volne**  
rata caite ego su. **Har** et amo  
ris latea coz suu pfoza' aug'  
peant' dices. **Rogote** do. **Pilla**  
salutifera volnera t' q' pass' es  
p salute nra i ate. ex qb' ema  
nauit ille pnos' sagnus q' sum'  
rdepru. **Volnea** har' aiaz meam  
pante. p q' et mori digt' es.  
**Volnea** ea igneo et potetissimo  
telo tue potetissime ruitatis. **Co**  
fige coz meu iaculo tuo amoris  
vt dicat' t' aia mea. caite tua  
volneata su: itat' ex ipo vln'e  
amoris tui vberre fluat lac  
me diei nocte. **Prute** d' obse  
dne har' durissima metē mea.  
valida cuspite pte dilcomis:  
ut ala' ad itima penetret  
xtute poteti. **Aug'** **Sedm**  
doru' est fm' r'ost' q' nos pa  
pere debem' sacmēta eate:  
ea itenoē ac reuonoē ac si nob  
de late x' pfluēt. **Voln'** eni  
lateis xpi fuit ostiu sacmētoz:  
qz sic de late p' ate forta e eua.  
ita de late scdi ate forta e eata.  
**Vn** fm' **aug'** **Vigilat** vero  
ewage'ta vs' e ut no dicet' lat'  
ei' p'ussit aut volneauit. aut  
q' ad' s' apuit ut imuat q' ibi  
qd' amodo ostiu v' vite aptu est